
Referat fra FAU-møte nr. 1, skoleåret 2022-2023 
 
Tid: Onsdag 31. august, kl 18:30.  
 
Sted: Hammartun skole 
 
Til stede: Asbjørn Brovold Gabrielsen (1. trinn), Mari Nørstegård Tomren (2. trinn), Mathias 
Nordvi (3. klasse), Håvard Bakken (5. trinn), Lars Thorsrud (7. trinn), Gunnar F. Klinge (8. trinn), 
Camilla Granlien (FAU-leder, 10. trinn) og Hege Karlsen (rektor) 
 
 
Agenda 
 
1. Godkjenning av innkalling nmnbmnbmnbmnbmnbmnbmnbmnbmnbmnbmnbmbbb 
Innkallingen er godkjent. 
 
2. Presentasjon av årets FAU-medlemmer 
Nye og gamle medlemmer gir en kort presentasjon av seg selv, i tillegg til at Hege Karlsen 
presenterer seg som ny rektor på Hammartun skole. Karlsen forteller litt om sin solide erfaring 
fra Lillehammer-skolen og om oppstarten på Hammartun skole.  

 
Rektor har blitt godt mottatt av personalet på skolen. Hun stiller med en åpen og langsiktig 
tilnærming, og hun vil bruke den første tiden på Hammartun til å lære organisasjonen å 
kjenne. Rektor ser Hammartuns sammensatte elevmasse som en styrke for skolen og for 
ungenes deltakelse i samfunnet senere i livet.  

 
Karlsen forteller kort om anslaget med læringsmiljøarbeidet på Hammartun, hvor elever fra 
7.-10. trinn blir invitert til å medvirke i en langsiktig prosess. Dette arbeidet har vært viktig å 
gripe fatt i sin nye rolle på skolen. FAU stiller seg meget positive til initiativet. I forlengelsen av 
arbeidet med et godt skolemiljø forteller også rektor om fellesskapende didaktikk, et 
satsingsområde i Lillehammer-skolen, hvor et av hovedpunktene er voksnes ansvar for å 
definere et inkluderende læringsmiljø (med en felleskapsforståelse som utkonkurrerer ev. 
andre, mer usunne grupperinger).  

 
Rektor bringer med seg gode rutiner og strukturer rundt arbeidet med skolemiljøsaker, og hun 
ønsker at ledergruppen skal være aktiv i arbeidet med såkalte 9A-saker. 

 
3. Valg av ulike funksjoner 

x Camilla Granlien fortsetter som leder av FAU 
x Lars Thorsrud fortsetter representant og leder i SU  
x Gunnar F. Klinge blir valgt som kasserer 
x Håvard Bakken fortsetter som referent 

 

4. Skolebruksplanen i Lillehammer kommune 



Frist for å gi tilbakemelding til kommunen er 1. oktober. FAU diskturer først om hvorvidt man 
skal uttale seg som enkeltpersoner eller et samlet FAU (altså på vegne av alle foreldre på 
skolen). FAU ønsker at alle foreldre skal sikres tilgang til informasjon, samt en mulighet til å 
uttale seg, og vil derfor at rektor skal vise til saken og sende ut en lenke til kommunens 
hjemmesider via melding i Visma. Den samme lenken legges ut på de ulike trinns Facebook-
sider. FAU-representantene bør også melde fra om at FAU vil sende inn et høringsinnspill, slik 
at foresatte ev. kan melde fra til sine representanter. Dette innspillet vil forfattes på et 
ekstraordinært FAU-møte den 21. september, kl. 18.30. 
 
4. Midler fra Sparebankstiftelsen 
Skolen har fått innvilget 200.000 kr på søknad om støtte til å ruste opp uteområdet på 
ungdomsskolen. Punktet utsettes til neste møte. 

 

5. Hyggelige saker fra hvert trinn 
1. trinn melder om et positivt inntrykk av Hammartun skole. 2. trinn har hatt en god oppstart 
og fått god informasjon fra skolen. På 3. trinn var gjensynsgleden stor etter ferien! 5. har hatt 
en god oppstart med hyggelig bruk av skolens nærområder. 7. trinn har hatt glede av nye 
lokaler med skap(!) i gangen. 8. trinn melder om en fin overgang til ungdomsskolen og generelt 
god stemning. 10. trinn melder også om god stemning i oppstarten!  

 

6. Eventuelt 
FAU har fått en forespørsel om å uttale seg om en ev. enveiskjøring i Kirkegata, og hvordan 
dette vil påvirke barnas skolevei (ettersom det antakeligvis vil øke trafikken i Bankgata). Saken 
utsettes til neste møte.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Referent: Håvard Bakken 


